СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
( СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ
 от 26 сентября 2019 года

                № 07–10
	О назначении уполномоченного лица по приему документов от кандидатов на должность главы администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение  Тихвинского  муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 5 статьи 37 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; статьей 22 Устава муниципального образования Мелегежское сельское поселение  Тихвинского  муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Мелегежского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить уполномоченным лицом по приему документов от кандидатов на должность  главы администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение  Тихвинского  муниципального района Ленинградской области – и.о. главы администрации Мелегежского сельского поселения – Огурцову Наталью Николаевну.
2. Решение вступает в силу в день его принятия.

Глава муниципального образования

Мелегежское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

               А.А. Абрамова